

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021003 Zámek 2.NP - udržovací práce 2024
Objekt: 01 2.NP
Rozpočet: 01 výměna dveří D8, D6, D5 - m.č. 2.14, 2.12, 2.11

Objednatel: město Bílovec IČO: 00297755
 Slezské nám. 1, Bílovec 743 01 DIČ: CZ00297755

Zhotovitel: Truhlářství Urban, s.r.o. IČO: 27501701
 [REDACTED] DIČ: CZ27501701

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	172 790,00
PSV	236 451,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	409 241,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	409 241,00 CZK
Základní DPH	21 %	85 940,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 495 181,61 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele



Rekapitulace

Číslo	Název		cena bez DPH	DPH	cena s DPH	%
UN	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY		394 491,00	82 843,11	477 334,11	96,40
NUN	NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY		14 750,00	3 097,50	17 847,50	3,60
	Cena celkem		409 241,00	85 940,61	495 181,61	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			12 600,00	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 750,00	1
64	Výplně otvorů	HSV			99 000,00	24
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 400,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 500,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 700,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 556,00	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			226 956,00	55
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 250,00	1
784	Malby	PSV			7 245,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 284,00	3
	Cena celkem				409 241,00	100

Položkový rozpočet

S:	2021003	Zámek 2.NP - udržovací práce 2024
O:	01	2.NP
R:	02	výměna dveří D8, D6, D5 - m.č. 2.14, 2.12, 2.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						12 600,00
1	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	30,00000	420,00	12 600,00
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
2.13 : 3*4,95*2 29,70000						
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 750,00
2	631663111R00	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	m	1,50000	2 500,00	3 750,00
Díl: 64 Výplně otvorů						99 000,00
3	64220001 vl	Vybour. otvoru pro dveře 2kř. do původní velikosti po původní překlad, zeď tloušťky 90 cm	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00
výška dveří 2,0 m, původní otvor do 3,0 m						
4	642201014.vl	Výměna dveří 2kř, snížení nadpraží, zárubeň, práh zeď tloušťky cca 90 cm	kus	3,00000	30 000,00	90 000,00
Vyvěšení dřevěných dveřních křidel, vybourání stávající ocelové dveřní zárubně, oprava/dozdívka cihelné klenby cihlami pálenými, vyrovnání betonem prahu pod zárubní, omítka dozděných ploch, oprava a doplnění omítky vnitřního ostění kolem dřevěné rámové zárubně, dodávka a montáž dřevěného dveřního prahu šířky cca 80 cm.						
D5,6,8 3,00000						
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						8 400,00
5	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	24,00000	350,00	8 400,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						12 500,00
6	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	30,00000	250,00	7 500,00
28,4+27,2+67,4+75+59,1+6*2 269,10000						
7	950 vl	zařízení staveniště - zakrytí exponátů, jejich zabezpečení apod., zakrytí podlah apod.	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 700,00
8	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,09000	10 000,00	900,00
(1,5*1,0)*0,02*3 0,09000						
9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	50,00	300,00
10	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,00000	500,00	4 500,00
1,5*2*3 9,00000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						17 556,00
11	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	8,36000	2 100,00	17 556,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						226 956,00
12	766660024RA0	Montáž dveří dvoukřídlových šířky do 150 cm	kus	3,00000	6 500,00	19 500,00
montáž dřevěných dveřních křidel, kompletizovaných, vč. obložení ostění a nadpraží, vyrovnání, oprava a doplnění omítky vnitřního ostění pod/kolem dřevěné zárubně a ostění.						
3,00000 3,00000						
13	VL6116.11D5-7	dveře vnitřní s rámovou konstrukcí a dřevěnými kazetami vyráběné tradičně truhlářsky 147/293, dub, plné, vč. kování, nátěru, rámové zárubně a obložení špalety a nadpraží ve zdivu tl. 90 cm a zvýšeného prahu	ks	3,00000	66 402,00	199 206,00
14	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,33000	25 000,00	8 250,00

Položkový rozpočet

S:	2021003	Zámek 2.NP - udržovací práce 2024
O:	01	2.NP
R:	02	výměna dveří D8, D6, D5 - m.č. 2.14, 2.12, 2.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				2 250,00
15	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem, 1,5*1,3*3	m2	9,00000 9,00000	250,00	2 250,00
Díl: 784		Malby				7 245,00
16	7841.1201R00	Penetrace podkladu nátěrem,1x (4*4-1,5*3)*2*3	m2	69,00000 69,00000	30,00	2 070,00
17	7841.5112R00	Malba, bílá (např. Keim), bez penetrace, 2 x 62,37000	m2	69,00000 62,37000	75,00	5 175,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 284,00
18	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,62000	900,00	1 458,00
19	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,62000	900,00	1 458,00
20	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m - 20 x	t	32,40000	90,00	2 916,00
21	979999971R00	Poplatek za uložení na skládku 17 09 04	t	1,62000	2 500,00	4 050,00
22	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.	t	1,62000	600,00	972,00
23	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,62000	600,00	972,00
24	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	1,62000	900,00	1 458,00
celkem						409 241,00